

بسمه تعالی

«اطلاعیه مدیریت آموزشی در خصوص ثبت نام مشروط پذیرفته شدگان جدید رشته های علوم پزشکی مقطع **دکتری (Ph.D)** سال ۱۳۹۷»
(آزمون مرکز سنجش آموزش پزشکی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی)

ضمن عرض تبریک و خیر مقدم به پذیرفته شدگان گرامی دانشگاه تربیت مدرس، به عنوان یکی از دانشگاه های سطح یک کشور، توجه شما عزیزان را به نکات زیر جلب می نماید:

پذیرفته شدگان محترم لطفا قبل از اقدام برای ثبت نام ابتدا اطلاعیه های ثبت نام را به تفکیک مقطع و نوع پذیرش با دقت مطالعه و مدارک و فرمهای لازم را از قبل تهیه و تکمیل و سپس اقدام به ثبت نام نماید.
ثبت نام قطعی پذیرفته شدگان منوط به احراز صلاحیت عمومی آنان توسط مراجع ذی صلاح می باشد. لذا ثبت نام پذیرفته شدگان در این مرحله به صورت مشروط می باشد.

ثبت نام پذیرفته شدگان در دو مرحله صورت می پذیرد. (برای ورود به سیستم گلستان در ابتدا U۹۷۱ و سپس کد ملی ده رقمی خود را وارد نمایید. پسورد همان کد ملی می باشد)

مرحله اول به صورت **غیرحضور** (اینترنتی) از تاریخ ۹۷/۶/۳۱ لغایت ۹۷/۷/۱ روزهای **شنبه و یکشنبه**
مرحله دوم به صورت **حضور** - برای تحویل مدارک و دریافت کارت دانشجویی بر اساس برنامه زمانبندی اعلام شده در این اطلاعیه
لطفا به تمامی مراحل ثبت نام، مدارک لازم، محل تحویل مدارک و تاریخهای قید شده توجه نمایید، تا از بروز هرگونه سوال یا اشکالی جلوگیری شود.

عملیات ثبت نام غیر حضوری و انتخاب واحد و دیگر عملیات آموزشی دانشگاه از طریق سیستم جامع دانشگاهی گلستان به

نشانی <http://golestan.modares.ac.ir>: انجام می شود.

برای استفاده از سیستم گلستان از مرورگر "اینترنت اکسپلورر" نسخه ۹ و بالاتر استفاده نمایید. (برای پرداخت های الکترونیکی از نسخه ۹ یا ۱۱ استفاده شود).

۱- ثبت نام غیر حضوری (اینترنتی)

***جهت مشاهده راهنمای ثبت نام غیر حضوری کلیک نماید.**

ثبت نام غیر حضوری برای کلیه پذیرفته شدگان الزامی است. و در صورت عدم ثبت نام غیر حضوری، ثبت نام حضوری، انتخاب واحد و امور مربوط به خوابگاه انجام نخواهد شد.

۱- اگر ورود اطلاعات و بارگذاری فایل مدارک در سامانه جامع دانشگاهی گلستان به صورت ناقص یا ناخوانا باشد توسط کارشناسان بررسی نخواهد شد.

۲- پس از بارگذاری مدارک، این مدارک توسط کارشناسان بررسی می گردد که نیاز به زمان مناسب برای بررسی دارد .

۳- پذیرفته شدگان لازم است پس از بارگذاری، بطور مستمر وضعیت تایید مدارک خود را در سامانه گلستان کنترل و نواقص احتمالی را برطرف نمایند تا مراحل بعدی ثبت نام و پذیرش نهایی امکان پذیر گردد.

پس از تایید هر مدرک توسط کارشناسان آموزش، امکان تغییر یا ارسال فایل مجدد وجود نخواهد داشت.

۴- پرداخت شهریه از طریق سیستم گلستان مطابق توضیحات قسمت شهریه تحصیلی برای پذیرفته شدگان رشته های علوم پزشکی

(شهریه پرداز_ مازاد مریبان رسمی) الزامی است. (پرداخت شهریه توسط دستگاه خود پرداز قابل قبول نمی باشد)

*شرایط و نحوه پرداخت شهریه تحصیلی دانشجویان شهریه پرداز دکتری کلیک نمایید.

۲-ثبت نام حضوری(تحويل مدارک و دریافت کارت دانشجویی)

ثبت نام غیر حضوری به معنای تکمیل فرآیند ثبت نام نمی باشد و پذیرفته شدگان موظفند پس از تایید مدارک بارگذاری شده در سیستم جامع گلستان(توسط کارشناسان ثبت نام دانشگاه) با توجه به برنامه زمانبندی اعلام شده برای ثبت نام حضوری با در دست داشتن اصل و کپی مدارک اعلام شده در این اطلاعیه **شخصاً** به دانشکده مربوط در این اطلاعیه مراجعه نمایند.

توجه:پس از تحويل گرفتن کارت دانشجویی توسط پذیرفته شدگان مشمول نظام وظیفه (آقایان)، ضروری است که دانشجو «فرم درخواست صدور معافیت تحصیلی»مقطع پذیرفته شده را به همراه «نامه اتمام معافیت» مقطع قبل جهت دریافت معافیت تحصیلی جدید تحويل یکی از مراکز پلیس+۱۰ تهران نماید.

اصل مدارک مانند شناسنامه ،کارت ملی،کارت پایان خدمت و یا گواهینامه موقت و دانشنامه توسط مسئولان ثبت نام دانشکده ها صرفاً رویت خواهد شد.

شرایط و مدارک زبان انگلیسی معتبر

- اصل و کپی مدرک زبان:

MHLE حداقل نمره ۵۰(نمرات ۴۵ تا ۴۹ به صورت مشروط)

MSRT (MCHE سابق) حداقل نمره ۵۰ (نمرات ۴۵ تا ۴۹ به صورت مشروط)

TOEFL حداقل نمره ۶۰ (شامل تافل iBT موسسه ETS برگزار می شود. نمرات ۵۴ لغایت ۵۹ به صورت مشروط)

TOLIMO حداقل نمره ۴۸۰ (نمرات ۴۳۲ لغایت ۴۷۹ به صورت مشروط)

IELTS حداقل نمره ۵ (مدرک آکادمیک) (نمرات ۴/۵ تا ۴/۹ به صورت مشروط)

MELAB حداقل نمره ۷۰(نمرات ۶۳ لغایت ۶۹ به صورت مشروط)

مدارک زبان از تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۲۰ (۹/فوریه/۲۰۱۶) تا تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۰ (۱۱/مارس/۲۰۱۸) باشد.

تبصره ۱: مدارک مربوط به آزمون زبان MHLE مورخ ۹۷/۱/۳۰ و ۹۷/۳/۳۱ (دو نوبت ارفاقی) نیز قابل قبول می باشد.

تبصره ۲: کسانی که حداقل نمره قبولی زبان را کسب نکرده به صورت مشروط معرفی شده اند موظفند فرم تعهدات زبان را تکمیل و هنگام ثبت نام حضوری تحویل نمایند و مدرک قابل قبول را با حداقل نمره آزمون معتبر مربوط حداکثر تا قبل از برگزاری امتحان جامع به مدیریت همکاریهای آموزشی و آزمون واقع در ساختمان آموزش طبقه اول اتاق ۲۱۳ تحویل نمایند.

تبصره ۳ : اصل مدرک زبان انگلیسی معتبر حداکثر تا پایان مهر ۹۷ به مدیریت همکاری های آموزشی و آزمون واقع در طبقه اول ساختمان آموزشی اتاق شماره ۲۱۳ تحویل شود.

انتخاب واحد الکترونیکی از طریق سیستم گلستان پس از ثبت نام حضوری و دریافت کارت دانشجویی، قبل از شروع کلاسها می باشد. **(شروع کلاسها ۱۳۹۷/۰۷/۷ روز شنبه می باشد و شرکت کلیه دانشجویان از این تاریخ در کلاسها الزامی است)* راهنمای انتخاب واحد نکات مهم:**

۱- عدم مراجعه به سیستم جامع آموزشی گلستان برای مرحله ثبت نام غیرحضوری و عدم مراجعه پذیرفته شدگان جهت تحویل مدارک (ثبت نام حضوری) به منزله انصراف از تحصیل تلقی می شود و دانشگاه در قبال عواقب ناشی از آن هیچ مسئولیتی ندارد.

۲- پذیرفته شدگانی که در حال خدمت نظام وظیفه می باشند لازم است بلافاصله پس از ورود اطلاعات و بارگذاری کامل مدارک (و پرداخت شهریه پذیرفته شدگان شهریه پرداز) و دریافت دو گزارش سیستم گلستان شامل "گواهی پذیرش غیرحضوری" و "گزارش اطلاعات ثبت شده توسط دانشجو در پذیرش غیر حضوری" برای دریافت نامه ترخیص از خدمت به امور مشمولین دانشگاه (ساختمان آموزشی - طبقه سوم - اتاق ۴۱۷) از ساعت ۸ الی ۱۲ روزهای اداری مراجعه نمایند.

۳- چنانچه در هر مرحله از ثبت نام و یا تحصیل مشخص شود که اطلاعات و یا مدارک ارائه شده توسط دانشجو ناقص بوده و یا با واقعیت مغایر است، از ادامه تحصیل وی جلوگیری و طبق مقررات رفتار خواهد شد. و دانشجو حق هیچگونه اعتراضی نخواهد داشت.

در صورت نیاز به تماس ضروری در ساعات اداری روزهای غیرتعطیل (۸ الی ۱۲ و ۱۳:۳۰ الی ۱۵) با شماره تلفن های زیر تماس حاصل فرمایید.

- شماره تماس برای دریافت پاسخ سوالات مرتبط با **شهریه تحصیلی** : ۰۲۱-۸۲۸۸۴۱۴۴-۸۲۸۸۳۰۳۶

- شماره تماس برای دریافت پاسخ سوالات مرتبط با **اداره شناسایی و هدایت استعدادها** **درخشان** : ۰۲۱-۸۲۸۸۳۲۲۹

- شماره تماس برای دریافت پاسخ سوالات مرتبط با **ثبت نام غیر حضوری و حضوری** : ۰۲۱-۸۲۸۸۵۰۰۰-۲

- شماره تماس برای دریافت پاسخ سوالات مرتبط با **نظام وظیفه** : ۰۲۱-۸۲۸۸۳۱۸۱

- برای دریافت پاسخ سوالات آموزشی در سیستم گلستان به [سوالات متداول](#) مراجعه نمایید.

- کانال تلگرام ثبت نام به آدرس: [Tmu_sabtename97](#)

* [جهت مشاهده راهنمای آموزشی دانشجویان جدید الورد کلیک نماید.](#)

مدارک لازم در زمان ثبت نام حضوری

ردیف	عنوان مدرک	توضیحات
۱	۴ قطعه عکس (۳*۴)	
۲	اصل و تصویر تمام صفحات شناسنامه	
۳	اصل و تصویر پشت و رو کارت ملی (در یک صفحه)	
۴	اصل و تصویر مدرک دال بر وضعیت نظام وظیفه (ویژه آقایان) یا فرم جایگزین ۳۱	pdf
۵	اصل و تصویر مدرک تحصیلی مقطع کارشناسی ارشد (فوق لیسانس) یا دکتری حرفه ای که در آن رشته تحصیلی، معدل و تاریخ فارغ التحصیلی حداکثر تا ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ قید شده باشد. فرم جایگزین فرم جایگزین مدرک تحصیلی باید توسط اداره کل آموزشی دانشگاه یا موسسه محل تحصیل تایید شده باشد و تایید آموزش دانشکده ها قابل قبول نمی باشد.	
۶	گواهی وضعیت طرح نیروی انسانی (اتمام طرح نیروی انسانی، معافیت یا ترخیص از طرح نیروی انسانی)	
۷	فرم صلاحیت عمومی تکمیل شده در ۱ نسخه اصلی همراه با الصاق عکس + ۱ نسخه کپی به همراه پیوست های مندرج در صفحه دوم آن و فیش پرداختی به مبلغ ۲۵۰/۰۰۰ ریال واریز به شماره حساب ۷۷۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۲۱۱۰۱۰۰۷۴۸۹ IR به نام خزانه داری کل کشور قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی	
۸	حکم استخدام رسمی قطعی ، جهت استفاده کنندگان از سهمیه مازاد مربیان رسمی و فرم تعهد	
۹	فرم جایگزین سهمیه رزمندگان ، معرفی نامه مربوط از ۱۰ مهر و حداکثر تا پایان مهر ۹۷ به صورت حضوری تحویل اداره پذیرش آموزش دانشگاه شود. (در زمان ثبت نام حضوری تحویل داده نشود .)	
۱۰	موافقت کتبی و بدون قید و شرط با ادامه تحصیل پذیرفته شدگان شاغل در وزارتخانه ها، سازمانها و نهادهای دولتی از معاون اداری و مالی یا رییس موسسه (نامه موافقت از ۱۰ مهر و حداکثر تا پایان مهر ۹۷ به صورت حضوری تحویل اداره پذیرش آموزش دانشگاه شود). در غیر اینصورت از ادامه تحصیل محروم خواهد شد. (در زمان ثبت نام حضوری تحویل داده نشود)	
۱۱	فرم تعهد نامه ارایه مدرک زبان انگلیسی معتبر فرم تعهد نامه	
۱۲	اصل سند تعهد محضری عام در دفاتر رسمی سراسر کشور (به غیر از پذیرفته شدگان با اخذ شهریه و سهمیه مربیان) این فرم از ۱۰ مهر و حداکثر تا پایان مهر ۹۷ به صورت حضوری تحویل اداره پذیرش آموزش دانشگاه شود. (در زمان ثبت نام حضوری تحویل داده نشود .) فرم سند تعهد محضری	pdf
۱۳	گواهی " پذیرش غیر حضوری " و " گزارش اطلاعات ثبت شده توسط دانشجو در پذیرش غیر حضوری " اخذ شده از سیستم گلستان (گزارشهای ۱۸۰۰ و ۲۶۰)	

جدول زمان بندی و محل مراجعه (راهنمای محل مراجعه-نقشه) پذیرفته شدگان رشته های علوم پزشکی مقطع دکتری (Ph.D) آزمون مرکز سنجش آموزش پزشکی برای تحویل مدارک و دریافت کارت دانشجویی (مرحله دوم- ثبت نام حضوری)

عنوان دانشکده	رشته و گرایش	زمان مراجعه	تاریخ مراجعه	محل مراجعه
دانشکده علوم پزشکی	ایمنی شناسی پزشکی-آمار زیستی- بهداشت حرفه ای-بهداشت محیط- بیوشیمی بالینی-فیزیک پزشکی-قارچ شناسی پزشکی-فیزیولوژی	۸-۱۲ صبح	سه شنبه ۲ مهرماه	دانشگاه تربیت مدرس- دانشکده علوم پزشکی (ساختمان شماره ۱ قدیم دانشکده، ساختمان پیش ساخته)
	آموزش پرستاری-زیست فناوری پزشکی- ژنتیک پزشکی-بهداشت باروری-ویروس شناسی پزشکی	۱۳:۳۰-۱۷ بعدازظهر	سه شنبه ۲ مهرماه	
	انگل شناسی پزشکی-آموزش بهداشت و ارتقا سلامت-علوم تشریح-مهندسی بافت- بیولوژی تولید مثل-فیزیوتراپی-خون شناسی آزمایشگاهی-علوم سلولی و کاربردی	۸-۱۲ صبح	چهارشنبه ۴ مهرماه	

- نشانی دانشگاه تربیت مدرس : تهران، تقاطع خیابان جلال آل احمد و بزرگراه دکتر چمران، دانشگاه تربیت مدرس